
___________________________Департамент финансов Администрации Тазовского района__                           __________
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования Тазовский район, 
отраслевого (функционального) органа Администрации Тазовского района)

Уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих и членов их семей
за период  с 01 января по 31 декабря  2019 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы муниципального служащего, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход[footnoteRef:1] (руб.) [1:  В случае если в отчетном периоде  муниципальному служащему по месту службы  предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.] 

	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка[footnoteRef:2]  [2:  Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход  муниципального  служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.»] 

(вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Вороновская Ирина Вячеславовна
	Заведующий сектором контроля закупок контрольно-ревизионного отдела Департамента финансов Администрации Тазовского района
	квартира

жилой дом
	1/3 общая долевая

1/2 общая долевая
	80,8

234,6
	Россия

Россия
	квартира
	66,6
	Россия
	нет
	5896680,70
	нет

	
	Супруг
(супруга)
	Не указывается
	квартира



квартира

Объект незавершенного строительства, помещение – гаражный бокс
Жилой дом
	1/3 общая долевая

1/5 общая долевая

индивидуальная




1/2 общая долевая
	80,8


151,9

25,9





234,6
	Россия


Россия

Россия





Россия
	квартира

земельный участок


	66,6

455,0



	Россия

Россия


Россия
	
Легковой автомобиль Тайота - Хайлендер
	3873981,69
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Не указывается
	квартира
	1/9 общая долевая
	80,8
	Россия 
	квартира
	66,6
	Россия
	нет
	261904,77
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Не указывается
	квартира
	1/9 общая долевая
	80,8
	Россия
	квартира
	66,6
	Россия
	нет
	261904,77
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Не указывается
	квартира
	1/9 общая долевая
	80,8
	Россия
	квартира
	66,6
	Россия
	нет
	261904,77
	нет
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